
Statligt ramavtal -Möbler och inredning

			 2023Delområde: Utemöbler 
Dnr 23.3.-8004-18:034 
Produktlista nr: 3

Senab AB Org.nr. 556299-1447
14% rabatt ska dras av på angivna priser



Lokala kontor och utställningar:

Kontaktuppgifter

Stockholm
Regeringsgatan 66 
103 88 Stockholm

Peter Almgren
076-533 50 43
peter.almgren@senab.com

Göteborg
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Göteborg

Anna Wennberg
076-533 51 44
anna.wennberg@senab.com

Malmö
Fersens väg 3
211 42 Malmö

Magdalena Andersson
076-535 75 87
magdalena.andersson@senab.com

Helsingborg
Järnvägsgatan 57
252 18 Helsingborg

Christopher Lundin
076-533 50 02
christopher.lundin@senab.com

Umeå
Storgatan 41
903 25 Umeå

Patrik Karlsson
070-654 00 66
patrik.karlsson@senab.com

Gävle
Nygatan 28
803 11 Gävle

Cecilia Sjöblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com

Hedemora
Åsgatan 68 
776 30 Hedemora

Michael Andersson
076-501 10 95
michael.andersson@senab.com

Uppsala
Stationsgatan 32 C
753 40 Uppsala

Linnéa Hempel
076-195 39 86
linnea.hempel@senab.com

Edsbyn 
Karls väg 2
828 25 Edsbyn

Ronny Fagerhov
070-224 67 44
ronny.fagerhov@senab.com

Jönköping
Västra Storgatan 19A
553 15 Jönköping

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com

Sundsvall 
Storgatan 4
852 30 Sundsvall

Jonas Westerlund 
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com

14% rabatt ska dras av på angivna priser



KAMMARKOLLEGIET 2023

Slutkund Kammarkollegiet

Kategori Artikel Namn REK pris/st ex moms Beskrivning Antal/fpk Bild

Days 6250244 Oas 2-sits soffa 6 809 kr Vitt stål/cinnamon. Stapelbar. Oas är tillverkad i stål svenskt kärnfuru 1

Days 62571244 Oas bord 70x120 cm 6 809 kr Vitt stål/cinnamon. Oas är tillverkad i stål svenskt kärnfuru. Höjd 70 cm 1

Days 6256044 Oas bord Ø60 cm 6 155 kr Vitt stål/cinnamon. Oas är tillverkad i stål svenskt kärnfuru. Höjd 70 cm 1

Days 1062503114 Oas bord Ø60 cm 7 182 kr Orkangrå stål/teak. Höjd 70 cm 1

Days 1062501114 Oas stol 2-pack 5 129 kr Orkangrå stål/teak. Stapelbar. 2-pack 2

Days 6250144 Oas stol 2-pack 4 662 kr Vitt stål/cinnamon Stapelbar. 2-pack. Oas är tillverkad i stål svenskt kärnfuru 2

Småland 1838 Rejäl soffa 8 209 kr Svart lasyr, svenskt kärnfuru med varmförzinkade sidostycken 1

Småland 219713 Sandhamn bord Ø100 cm 3 635 kr Stål/vit täckmålad svenskt kärnfuru. Höjd 71 cm. Fällbart! 1

Småland 219744 Sandhamn bord Ø100 cm 7 369 kr Stål/värmebehandlad ask. Höjd 71 cm. Fällbart! 1

Småland 1021901017 Sandhamn fåtölj 4-pack 2 329 kr Stål/vit täckmålad svenskt kärnfuru. Stapelbar. 4-pack 4

Småland 1021901044 Sandhamn fåtölj 4-pack 3 729 kr Stål/värmebehandlad ask. Stapelbar. 4-pack 4

Småland 961833 Picnic A-modell 4 755 kr Kanellasyr, svenskt kärnfuru. Sitsarna kan fällas upp B135xL150xH74 cm 1

Småland 961878 Picnic A-modell 4 755 kr Shabby Chic. Grålasyr, svenskt kärnfuru. Sitsarna kan fällas upp B135xL150xH74 cm 1

Småland 110533 Picnic Rund 7 512 kr Kanellasyr, svenskt kärnfuru, med 50 mm parasollhål . Bordsskiva Ø110 cm, 
L182xB74xH75 cm 1

Småland 971033 Picnic stålrör 6 392 kr Kanellasyr, svenskt kärnfuru. Stålrörsram B205xL100xH77 cm 1

14% rabatt ska dras av på angivna priser



Småland 971533 Picnic stålrör 6 392 kr Kanellasyr, svenskt kärnfuru. Stålrörsram B205xL149xH77 cm 1

Småland 971577 Picnic stålrör 6 392 kr Vit täckmålad, svenskt kärnfuru. Stålrörsram B205xL149xH77 cm 1

14% rabatt ska dras av på angivna priser



Stockholm	 Göteborg Malmö Uppsala Helsingborg
Gävle Hedemora 	 Edsbyn Jönköping Umeå

14% rabatt ska dras av på angivna priser
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